РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСКЛЮИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2025 г.										 № 3
					с. Новосклюиха

Об утверждении Проекта организации
дорожного движения на территории
муниципального образования
Новосклюихинский сельсовет Рубцовского района
Алтайского края

В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Новосклюихинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить Проект   организации  дорожного движения на территории муниципального образования  Новосклюихинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края.
2. Обнародовать данное постановление  в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета 								       Ю.А. Тишкин